
 
 

 

 

9° OLIMPIC SAILS REGATTA 
SELEZIONE ZONALE OPTIMIST  

Muggia, 26-27 giugno 2021 

DIVISIONE B CADETTI 
 45  Concorrenti 

Numero  Nome 

--------------------------------------------------------------------------- 

    87  OTERI SIMONE, Maschio, 14-Mag-2011, CDVM 

    98  BONIN SABINA, Femmina, 27-Ago-2011, YCCupa 

   193  MARINETTI SIMONE, Maschio, 22-Mar-2011, SNPJ 

   717  AMBROSIO EVA, Femmina, 05-Dic-2012, SNPJ 

   883  MARZI MANUEL, Maschio, 15-Ago-2012, CDVM 

   919  FERLUGA TOMMASO, Maschio, 03-Giu-2011, SNPJ 

   923  DI MARTINO VITTORIA, Femmina, 20-Nov-2012, SVBG 

  1824  FABEC MODRA CARLOTTA, Femmina, 09-Mar-2012, YCCupa 

  5752  SCOMERSI ANDREA, Maschio, 10-Feb-2012, SNL 

  7270  BON EVAN, Maschio, 19-Set-2012, CNT Sirena 

  7707  SMOTLAK TIMO ALEXANDER, Maschio, 01-Mar-2011, CNT Sirena 

  7708  PAOLINI MARTIN, Maschio, 06-Lug-2012, SNL 

  7733  GERBINO VIOLA, Femmina, 03-Mag-2011, SVBG 

  7834  GUALACCINI NICOLO', Maschio, 07-Nov-2011, SNPJ 

  7835  DANS MOLINA ANDRES, Maschio, 24-Apr-2011, SVOC 

  7883  DI CAMPO MARCO, Maschio, 19-Mar-2012, SVBG 

  7908  SIGNORELLI FRANCESCA, Femmina, 07-Apr-2011, SVBG 

  8143  GOVONI GIACOMO, Maschio, 04-Lug-2011, SNPJ 

  8240  ZALAR GAIA, Femmina, 04-Nov-2011, SVBG 

  8257  CONGI PIETRO, Maschio, 05-Mag-2011, LNI Ts 

  8285  GASPARINI ANNA BIANCA, Femmina, 06-Gen-2011, LNI Ts 

  8306  PERIC LEONARD, Maschio, 27-Feb-2011, CNT Sirena 

  8338  BOLLETTI GIULIO, Maschio, 22-Ott-2011, SVOC 

  8340  ZALAR FRANCESCO, Maschio, 04-Nov-2011, SVBG 

  8341  MONTESANO GIOVANNI, Maschio, 20-Ago-2011, CNT Sirena 

  8367  VECCHIONI PIETRO, Maschio, 04-Gen-2012, SVBG 

  8380  DE BOSICHI DE FRANDOFILO ESTEB, Maschio, 08-Giu-2011, CNT Sirena 

  8384  SANTORO NICOLO', Maschio, 19-Feb-2012, STV 

  8703  ZORZETTIG GIANLUCA, Maschio, 06-Ott-2012, SNPJ 

  8724  CERNE KRUEGER IVAN, Maschio, 28-Mag-2011, SNPJ 

  8766  MANGIONE NATHAN, Maschio, 12-Feb-2011, CNT Sirena 

  8816  GADDI LUCIA, Femmina, 07-Giu-2011, LNI Grado 

  8932  DEKLEVA MICHELE, Maschio, 25-Nov-2011, SVBG 

  8976  ZANON EDOARDO, Maschio, 27-Dic-2011, LNI Grado 

  8991  LENZA LUKAS, Maschio, 17-Mag-2011, SNL 

  9048  GERBINO EMMA, Femmina, 24-Nov-2011, SNPJ 

  9074  MARASSI THOMAS, Maschio, 08-Giu-2012, CDVM 

  9091  FRANCESCONI ETTORE, Maschio, 20-Mar-2011, SVBG 

  9189  CASTELLAN CRISTIAN, Maschio, 01-Gen-2011, CDVM 

  9196  LEGISA GUIA, Femmina, 05-Mag-2011, CNT Sirena 

  9319  TOMASIN COSTANZA, Femmina, 05-Lug-2011, SVBG 

  9456  MENEGONI GIULIO PAOLO, Maschio, 13-Ago-2012, LNI Ts 

  9474  MAURI GIULIO, Maschio, 12-Giu-2012, SNPJ 

  9556  MANDLER GULLANE ALICE, Femmina, 11-Mag-2011, SVBG 

  9557  LOVERO CARLO, Maschio, 02-Gen-2011, LNI Ts 

 

 

 
  



DIVISIONE A JUNIORES 
 108  Concorrenti 

Numero  Nome 

---------------------------------------------------------------------------- 

    91  AMBROZ AURORA, Femmina, 06-Mar-2007, CDVM 

   111  DE MORI GABRIEL, Maschio, 16-Nov-2009, YCCupa 

  5264  LONGO CATERINA, Femmina, 17-Nov-2010, SNL 

  6011  SANGOI CORRADO, Maschio, 11-Set-2007, STSM 

  6445  TOGNON MINERVA, Femmina, 01-Lug-2008, LNI Ts 

  6522  LAZZARINO EDOARDO, Maschio, 03-Mag-2009, STSM 

  6982  DACLON LEONE, Maschio, 30-Apr-2007, SVOC 

  7068  FINOIA ENRICO, ?, 22-Nov-2009, SVOC 

  7094  BOSAZZI GABRIELE, Maschio, 21-Dic-2010, SVOC 

  7116  BOSCOLO GIANMARCO, Maschio, 31-Ott-2008, YCL 

  7178  SCAMPICCHIO VALTER, Maschio, 03-Giu-2009, SVOC 

  7341  DUCA FRANCESCO, Maschio, 13-Ago-2007, LNI Grado 

  7473  PERICH ANDREA VIRGILIO, Maschio, 10-Mar-2009, SVOC 

  7621  FRAGIACOMO MARTINA, Femmina, 06-Nov-2009, SVBG 

  7700  PERAZZI LISA, Femmina, 15-Giu-2010, SVOC 

  7761  TEGHINI MATILDE, Femmina, 06-Nov-2008, STV 

  7803  TARLON EMILI, Femmina, 16-Ott-2007, CDVM 

  7882  GIANNI IACOPO, Maschio, 09-Mar-2010, YCCupa 

  7889  ANDRIAN JACOPO, Maschio, 10-Giu-2009, SVOC 

  7918  COSULICH LUIGI, Maschio, 16-Lug-2008, SVOC 

  8025  CETTUL BEATRICE, Femmina, 17-Set-2010, YCCupa 

  8036  MYERS CHIARA CATHERINE, Femmina, 12-Dic-2009, YCA 

  8057  GREBLO COLOMBAN CHRISTIAN, Maschio, 07-Set-2007, LNI Ts 

  8150  IOCCO MARGHERITA, Femmina, 04-Nov-2009, STV 

  8153  ZANARDI ALICE, Femmina, 14-Apr-2009, SNL 

  8191  PILLAN ARIANNA, Femmina, 02-Nov-2009, SNPJ 

  8206  SKERLAVAJ VIKA, Femmina, 05-Giu-2008, CNT Sirena 

  8307  QUAIAT FRANCESCO, Maschio, 04-Set-2010, YCA 

  8308  VERZEGNASSI PIETRO, Maschio, 21-Mag-2009, SVBG 

  8337  RADESSICH CHRISTIAN, Maschio, 08-Dic-2009, SVOC 

  8339  GABRIELI LORENZO, Maschio, 15-Lug-2009, SNPJ 

  8379  FERLUGA ALESSANDRO, Maschio, 03-Mag-2010, YCA 

  8382  DANS MOLINA MENCIA, Femmina, 10-Giu-2009, SVOC 

  8386  MOGLIA SILVIA WALLY, Femmina, 23-Feb-2010, SVBG 

  8397  REVERDITO MATILDE, Femmina, 28-Nov-2010, LNI Grado 

  8456  GELUSSI GIULIA, Femmina, 07-Ott-2008, SVOC 

  8549  GUALACCINI JACOPO, Maschio, 15-Feb-2009, SNPJ 

  8641  VITALONE RICCARDO, Maschio, 17-Dic-2008, YCA 

  8651  SALVI TOMMASO, Maschio, 15-Giu-2008, SVBG 

  8652  CUPIN GIULIA MARIA, Femmina, 15-Mag-2010, LNI Ts 

  8661  MASSARI GIULIA, Femmina, 16-Gen-2007, SNPJ 

  8665  BIVI GABRIELE, Maschio, 02-Giu-2010, LNI Grado 

  8699  SGROI LORENZO, Maschio, 05-Dic-2008, SNL 

  8722  OPARA GIADA, Femmina, 02-Apr-2009, LNI Ts 

  8726  FRAGIACOMO GOR, Maschio, 16-Dic-2009, YCA 

  8736  BERARDI EMMA, Femmina, 13-Ott-2009, LNI Mo 

  8739  MEROI FRANCESCO, Maschio, 18-Giu-2008, YCL 

  8761  BLIN RINCON GALLARDO ITZEL KYA, Femmina, 18-Apr-2008, LNI Ts 

  8793  FERRARI BRAVO MARCO, Maschio, 23-Apr-2010, CDVM 

  8845  PEROSA CARLO, Maschio, 16-Apr-2008, YCL 

  8853  ROSELLI DELLA ROVERE VINCENT J, Maschio, 10-Giu-2010, LNI Grado 

  8951  CORBATTO MAYA, Femmina, 19-Gen-2010, LNI Grado 

  8954  VIDONIS ELENA, Femmina, 08-Apr-2010, STV 

  8961  SCABAR LUKA, Femmina, 09-Ott-2009, STV 

  8983  PESCE GIANLUCA, Maschio, 28-Nov-2009, YCL 

  8988  SANCIN RAFFAELE, Maschio, 28-Set-2010, CDVM 

  8997  BONTEMPO CAROLINA, Femmina, 04-Apr-2006, SNL 

  8998  MURENA PIETRO, Maschio, 05-Lug-2010, STV 

  9003  AMBROZ ARIANA, Femmina, 16-Nov-2009, CDVM 

  9033  LUSA COSTAMAGNA ALLEGRA, Femmina, 30-Giu-2009, SNL 

  9058  CAFAGNA DAVIDE, Maschio, 19-Mag-2010, LNI Ts 

  9059  NADALIN LEONARDO, Maschio, 19-Ott-2008, SVOC 

  9085  LA BELLA MATTEO, Maschio, 04-Apr-2009, YCL 

  9102  MIONI MATTEO, Maschio, 20-Mag-2008, SVBG 

  9103  VERZEGNASSI CARLO, Maschio, 14-Mag-2007, SVBG 



  9127  SORANZO GICOMO, Maschio, 07-Set-2010, LNI Grado 

  9128  BARBIERO NOAH SAMUEL, Maschio, 19-Lug-2007, CNT Sirena 

  9153  LOSER NICCOLO, Maschio, 21-Ott-2009, YCA 

  9154  MAGNANI NOE', Maschio, 19-Ott-2007, SNL 

  9179  ORLANDO GABRIELE, Maschio, 04-Ott-2007, LNI Grado 

  9193  DE SANTO BEATRICE, Femmina, 21-Dic-2006, SNPJ 

  9194  PILLAN MARGHERITA, Femmina, 12-Ott-2007, SNPJ 

  9195  CAVALLARI ISABELLA, Femmina, 22-Apr-2008, SNPJ 

  9197  CENTUORI LORENZO, Maschio, 03-Ott-2006, SNPJ 

  9203  CONTI MENOTTI, Maschio, 03-Lug-2007, SVBG 

  9216  CITTAR NINA, Femmina, 23-Ott-2010, STV 

  9231  BONIFACIO VITTORIO, Maschio, 15-Feb-2007, SVBG 

  9232  DI MARTINO MATTIA, Maschio, 25-Feb-2009, SVBG 

  9250  GRAHONJA JAN, Maschio, 27-Dic-2007, YCCupa 

  9251  VALIC JASA, Maschio, 19-Lug-2007, YCCupa 

  9282  GIRANI CHRISTIAN, Maschio, 05-Set-2008, CDVM 

  9292  ALBRIZIO JULIJA, Femmina, 18-Nov-2009, STV 

  9317  SMOTLAK AXEL NICOLAAS, Maschio, 17-Apr-2007, CNT Sirena 

  9376  DELNERI PIERO, Maschio, 12-Gen-2007, SVOC 

  9378  GASPARINI MARCO, Maschio, 03-Dic-2007, LNI Ts 

  9386  MANGIONE ALESSANDRO, Maschio, 13-Gen-2007, CNT Sirena 

  9390  SANTOSTEFANO ALESSIO, Maschio, 06-Giu-2008, SVOC 

  9409  GARDOSSI TRISTAN, Maschio, 15-Dic-2008, YCA 

  9411  GESSI GIULIO FELICE, Maschio, 07-Ott-2008, STV 

  9432  BENUSSI MARTA, Femmina, 07-Ago-2007, YCA 

  9434  ANTONIAZZI GABRIELE, Maschio, 26-Lug-2008, YCA 

  9439  MUTTI ANASTASIA, Femmina, 21-Lug-2006, SNPJ 

  9447  DE BOSICHI DE FRANDOFILO THOMA, Maschio, 22-Set-2009, CNT Sirena 

  9448  RAMANI DAVID, Maschio, 15-Dic-2009, CNT Sirena 

  9455  GALLONE SUSANNA, Femmina, 09-Mar-2010, LNI Ts 

  9476  STERNI ZALA, Femmina, 18-Set-2009, CNT Sirena 

  9480  ZANCHI MATTIA, Maschio, 24-Set-2010, YCL 

  9481  ANNIS MARGHERITA, Femmina, 28-Set-2008, YCA 

  9483  FINOIA EDOARDO, Maschio, 16-Apr-2008, SVOC 

  9484  TOMASIN MATHILDE LORENZA, Femmina, 29-Ago-2007, SVOC 

  9485  TESSER FRANCESCO, Maschio, 16-Feb-2009, STV 

  9496  MARASSI GIULIO, Maschio, 31-Mar-2010, CNT Sirena 

  9523  BROVC MATIJA, Maschio, 17-Giu-2008, YCCupa 

  9524  FELDA PATRICK, Maschio, 28-Set-2009, CDVM 

  9526  TESEI JACOPO, Maschio, 28-Ago-2010, CNT Sirena 

  9549  GEIGER TOMMASO, Maschio, 06-Lug-2009, CDVM 

  9563  PILATO FRANCESCO, Maschio, 14-Nov-2010, CDVM 

  9566  DAMIANI JACOPO, Maschio, 26-Gen-2008, LNI Grado 

 

  



 
 

 

 

9° OLIMPIC SAILS REGATTA 
SELEZIONE ZONALE OPTIMIST  

Muggia, 26-27 giugno 2021 

SUDDIVISIONE FLOTTE DIVISIONE A-JUNIORES – sabato 26/6 

Divisione A-Gruppo Blu 
Prova 1 - 3          

Numero  Nome 

-------------------------------------------------------------------------- 

    91  AMBROZ AURORA, Femmina, 06-Mar-2007, CDVM 

  5264  LONGO CATERINA, Femmina, 17-Nov-2010, SNL 

  6445  TOGNON MINERVA, Femmina, 01-Lug-2008, LNI Ts 

  7068  FINOIA ENRICO, ?, 22-Nov-2009, SVOC 

  7094  BOSAZZI GABRIELE, Maschio, 21-Dic-2010, SVOC 

  7116  BOSCOLO GIANMARCO, Maschio, 31-Ott-2008, YCL 

  7341  DUCA FRANCESCO, Maschio, 13-Ago-2007, LNI Grado 

  7882  GIANNI IACOPO, Maschio, 09-Mar-2010, YCCupa 

  8036  MYERS CHIARA CATHERINE, Femmina, 12-Dic-2009, YCA 

  8150  IOCCO MARGHERITA, Femmina, 04-Nov-2009, STV 

  8153  ZANARDI ALICE, Femmina, 14-Apr-2009, SNL 

  8191  PILLAN ARIANNA, Femmina, 02-Nov-2009, SNPJ 

  8337  RADESSICH CHRISTIAN, Maschio, 08-Dic-2009, SVOC 

  8339  GABRIELI LORENZO, Maschio, 15-Lug-2009, SNPJ 

  8382  DANS MOLINA MENCIA, Femmina, 10-Giu-2009, SVOC 

  8456  GELUSSI GIULIA, Femmina, 07-Ott-2008, SVOC 

  8549  GUALACCINI JACOPO, Maschio, 15-Feb-2009, SNPJ 

  8652  CUPIN GIULIA MARIA, Femmina, 15-Mag-2010, LNI Ts 

  8661  MASSARI GIULIA, Femmina, 16-Gen-2007, SNPJ 

  8726  FRAGIACOMO GOR, Maschio, 16-Dic-2009, YCA 

  8736  BERARDI EMMA, Femmina, 13-Ott-2009, LNI Mo 

  8739  MEROI FRANCESCO, Maschio, 18-Giu-2008, YCL 

  8793  FERRARI BRAVO MARCO, Maschio, 23-Apr-2010, CDVM 

  8845  PEROSA CARLO, Maschio, 16-Apr-2008, YCL 

  8954  VIDONIS ELENA, Femmina, 08-Apr-2010, STV 

  8961  SCABAR LUKA, Femmina, 09-Ott-2009, STV 

  8983  PESCE GIANLUCA, Maschio, 28-Nov-2009, YCL 

  8988  SANCIN RAFFAELE, Maschio, 28-Set-2010, CDVM 

  8998  MURENA PIETRO, Maschio, 05-Lug-2010, STV 

  9003  AMBROZ ARIANA, Femmina, 16-Nov-2009, CDVM 

  9058  CAFAGNA DAVIDE, Maschio, 19-Mag-2010, LNI Ts 

  9059  NADALIN LEONARDO, Maschio, 19-Ott-2008, SVOC 

  9085  LA BELLA MATTEO, Maschio, 04-Apr-2009, YCL 

  9127  SORANZO GICOMO, Maschio, 07-Set-2010, LNI Grado 

  9128  BARBIERO NOAH SAMUEL, Maschio, 19-Lug-2007, CNT Sirena 

  9153  LOSER NICCOLO, Maschio, 21-Ott-2009, YCA 

  9179  ORLANDO GABRIELE, Maschio, 04-Ott-2007, LNI Grado 

  9193  DE SANTO BEATRICE, Femmina, 21-Dic-2006, SNPJ 

  9194  PILLAN MARGHERITA, Femmina, 12-Ott-2007, SNPJ 

  9195  CAVALLARI ISABELLA, Femmina, 22-Apr-2008, SNPJ 

  9197  CENTUORI LORENZO, Maschio, 03-Ott-2006, SNPJ 

  9292  ALBRIZIO JULIJA, Femmina, 18-Nov-2009, STV 

  9376  DELNERI PIERO, Maschio, 12-Gen-2007, SVOC 

  9378  GASPARINI MARCO, Maschio, 03-Dic-2007, LNI Ts 

  9386  MANGIONE ALESSANDRO, Maschio, 13-Gen-2007, CNT Sirena 

  9439  MUTTI ANASTASIA, Femmina, 21-Lug-2006, SNPJ 

  9455  GALLONE SUSANNA, Femmina, 09-Mar-2010, LNI Ts 

  9476  STERNI ZALA, Femmina, 18-Set-2009, CNT Sirena 

  9480  ZANCHI MATTIA, Maschio, 24-Set-2010, YCL 

  9481  ANNIS MARGHERITA, Femmina, 28-Set-2008, YCA 

  9483  FINOIA EDOARDO, Maschio, 16-Apr-2008, SVOC 

  9484  TOMASIN MATHILDE LORENZA, Femmina, 29-Ago-2007, SVOC 

  9496  MARASSI GIULIO, Maschio, 31-Mar-2010, CNT Sirena 

  9549  GEIGER TOMMASO, Maschio, 06-Lug-2009, CDVM 



 

 

Divisione A-Gruppo Giallo 
Prova 1 - 3           

 

Numero  Nome 

-------------------------------------------------------------------------- 

   111  DE MORI GABRIEL, Maschio, 16-Nov-2009, YCCupa 

  6011  SANGOI CORRADO, Maschio, 11-Set-2007, STSM 

  6522  LAZZARINO EDOARDO, Maschio, 03-Mag-2009, STSM 

  6982  DACLON LEONE, Maschio, 30-Apr-2007, SVOC 

  7178  SCAMPICCHIO VALTER, Maschio, 03-Giu-2009, SVOC 

  7473  PERICH ANDREA VIRGILIO, Maschio, 10-Mar-2009, SVOC 

  7621  FRAGIACOMO MARTINA, Femmina, 06-Nov-2009, SVBG 

  7700  PERAZZI LISA, Femmina, 15-Giu-2010, SVOC 

  7761  TEGHINI MATILDE, Femmina, 06-Nov-2008, STV 

  7803  TARLON EMILI, Femmina, 16-Ott-2007, CDVM 

  7889  ANDRIAN JACOPO, Maschio, 10-Giu-2009, SVOC 

  7918  COSULICH LUIGI, Maschio, 16-Lug-2008, SVOC 

  8025  CETTUL BEATRICE, Femmina, 17-Set-2010, YCCupa 

  8057  GREBLO COLOMBAN CHRISTIAN, Maschio, 07-Set-2007, LNI Ts 

  8206  SKERLAVAJ VIKA, Femmina, 05-Giu-2008, CNT Sirena 

  8307  QUAIAT FRANCESCO, Maschio, 04-Set-2010, YCA 

  8308  VERZEGNASSI PIETRO, Maschio, 21-Mag-2009, SVBG 

  8379  FERLUGA ALESSANDRO, Maschio, 03-Mag-2010, YCA 

  8386  MOGLIA SILVIA WALLY, Femmina, 23-Feb-2010, SVBG 

  8397  REVERDITO MATILDE, Femmina, 28-Nov-2010, LNI Grado 

  8641  VITALONE RICCARDO, Maschio, 17-Dic-2008, YCA 

  8651  SALVI TOMMASO, Maschio, 15-Giu-2008, SVBG 

  8665  BIVI GABRIELE, Maschio, 02-Giu-2010, LNI Grado 

  8699  SGROI LORENZO, Maschio, 05-Dic-2008, SNL 

  8722  OPARA GIADA, Femmina, 02-Apr-2009, LNI Ts 

  8761  BLIN RINCON GALLARDO ITZEL KYA, Femmina, 18-Apr-2008, LNI Ts 

  8853  ROSELLI DELLA ROVERE VINCENT J, Maschio, 10-Giu-2010, LNI Grado 

  8951  CORBATTO MAYA, Femmina, 19-Gen-2010, LNI Grado 

  8997  BONTEMPO CAROLINA, Femmina, 04-Apr-2006, SNL 

  9033  LUSA COSTAMAGNA ALLEGRA, Femmina, 30-Giu-2009, SNL 

  9102  MIONI MATTEO, Maschio, 20-Mag-2008, SVBG 

  9103  VERZEGNASSI CARLO, Maschio, 14-Mag-2007, SVBG 

  9154  MAGNANI NOE', Maschio, 19-Ott-2007, SNL 

  9203  CONTI MENOTTI, Maschio, 03-Lug-2007, SVBG 

  9216  CITTAR NINA, Femmina, 23-Ott-2010, STV 

  9231  BONIFACIO VITTORIO, Maschio, 15-Feb-2007, SVBG 

  9232  DI MARTINO MATTIA, Maschio, 25-Feb-2009, SVBG 

  9250  GRAHONJA JAN, Maschio, 27-Dic-2007, YCCupa 

  9251  VALIC JASA, Maschio, 19-Lug-2007, YCCupa 

  9282  GIRANI CHRISTIAN, Maschio, 05-Set-2008, CDVM 

  9317  SMOTLAK AXEL NICOLAAS, Maschio, 17-Apr-2007, CNT Sirena 

  9390  SANTOSTEFANO ALESSIO, Maschio, 06-Giu-2008, SVOC 

  9409  GARDOSSI TRISTAN, Maschio, 15-Dic-2008, YCA 

  9411  GESSI GIULIO FELICE, Maschio, 07-Ott-2008, STV 

  9432  BENUSSI MARTA, Femmina, 07-Ago-2007, YCA 

  9434  ANTONIAZZI GABRIELE, Maschio, 26-Lug-2008, YCA 

  9447  DE BOSICHI DE FRANDOFILO THOMA, Maschio, 22-Set-2009, CNT Sirena 

  9448  RAMANI DAVID, Maschio, 15-Dic-2009, CNT Sirena 

  9485  TESSER FRANCESCO, Maschio, 16-Feb-2009, STV 

  9523  BROVC MATIJA, Maschio, 17-Giu-2008, YCCupa 

  9524  FELDA PATRICK, Maschio, 28-Set-2009, CDVM 

  9526  TESEI JACOPO, Maschio, 28-Ago-2010, CNT Sirena 

  9563  PILATO FRANCESCO, Maschio, 14-Nov-2010, CDVM 

  9566  DAMIANI JACOPO, Maschio, 26-Gen-2008, LNI Grado 

 

 


